
                                                 

 

  

 

 

 

Högtidsstämma 2025 
 
 

Årets Högtidsstämma med Knutsbal firades för 81:e gången lördagen den 1 februari 2025 
och besöktes av 128 Gillesbröder, Gillessystrar och gäster. 

S:t Knuts Gille i Landskrona höll i lördags Högtidsstämma i Sofia Albertina kyrka för 81:e 
gången med åtföljande bal i Folkets Hus stora festsal. Stämman leddes av gillets ålderman 
Henric Molin som hälsade 132 gillesmedlemmar och gäster välkomna. 

- ”Vi har nu åter samlats till vår Högtidsstämma, som vi gjort med några få undantag 
varje år sedan 1944. Ett gille där vi skall njuta värme och gemytlighet som flödar i 
härlig balans med vänskap, muntrationer och ömsesidig respekt. En plats där 
historier föds och vänskap stärks. Ett gille är inte bara en fest – det är en institution.” 

Åldermannen hade under årets högtidsstämma det stora nöjet att hälsa 10 nya medlemmar 
välkomna i S:t Knuts Gille. Dessutom kunde han dela ut gulddekoration till Oldfru emerita 
Britt Stoltz efter 50 år som gillesmedlem. Fyra silverjubilarer Valborg Johnsson, Jerry 
Carlsson, Lena Möller och Rebecka Winqvist premierades för 25-åriga medlemskap i vårt 
Gille. Kören Divertimento stod som vanligt för skönsång mellan de olika programpunkterna.  
En tradition i S:t Knuts Gille är att vi vid Högtidsstämman med några ord vårdar minnet av de 
Syskon som lämnat vår krets. Vår Gilleskaplan Charlotte Ekbladh avslutar parentationen med 
några tänkvärda ord. 

- ”Att förvänta sig gott av livet hur världen runt omkring än ser ut. Det är starkt om 
man kan stå stadigt i det. Att se igen om det som färgar vår vardag, det som långt 
ifrån alltid är gott, att se kärnan av godhet. Vi talar om att leva i förväntan och 
uppskatta det.” 

Sedan bar det iväg till Folkets Hus stora festsal där det var festligt dukat för intagande av en 
tre rätters meny. Under middagen höll representant från gästande gillen tal, åtta av våra 10 
syskongillen var närvarande.  

Sedan spelade Prebens Pågar upp till dans innan det var dags att hala Gillesduvan som 
tidigare under kvällen hissats som ett tecken på att Fred och Endräkt skall råda. 

 
Agneta Bergqvist 
Chrönikör S:t Knuts Gille Landskrona 



 

 


